alienação do imóvel 00013210 locado ao Sicoob Credicitrus e a publicação de fato 
relevante – O cotista único aprovou, conforme o Parágrafo 2º do Artigo 5º do Capítulo III 
do Anexo I do Regulamento vigente, a amortização parcial de cotas do Fundo, 
equivalente ao valor de R$6.136.342,81 (seis milhões, cento e trinta e seis mil, 
trezentos e quarenta e dois reais e oitenta e um centavos), cujo valor atual da cota é 
8,3447813, permanecendo inalterado o número de cotas emitidas pelo Fundo, 
mediante disponibilidade de caixa do Fundo. O Administrador fica desde já autorizado a 
adotar todas as medidas necessárias para a amortização das cotas conforme

[...]

CNPJ/ME sob o nº 28.216.384/0001-01 (“Fundo”), serve-se do presente para, nos termos da Resolução 
CVM 175/2022, comunicar ao mercado em geral que, na presente data, o cotista único aprovou, 
conforme o Parágrafo 2º do Artigo 5º do Capítulo III do Anexo I do Regulamento vigente a amortização 
parcial de cotas do Fundo, equivalente ao valor de R$6.136.342,81 (seis milhões, cento e trinta e seis
mil, trezentos e quarenta e dois reais e oitenta e um centavos). 

Permanecemos à inteira disposição para quaisquer esclarecimentos que se façam necessários.  

Atenciosamente, 

Brasília (DF), 16 de outubro de 2025 

SICOOB DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS LTDA. Instituição